BỘ TƯ PHÁP

VỤ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

   Số:  82 /TĐKT
V/v xin ý kiến nhân dân đối với các trường

hợp đề nghị xét, khen thưởng “Huân chương

Lao động” các hạng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18  tháng  5  năm 2023

Kính gửi:

- Báo Pháp luật Việt Nam;

- Cục Công nghệ thông tin

Thực hiện quy định tại Khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng, Bộ Tư pháp tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với

các trường hợp đề nghị xét, khen thưởng “Huân chương Lao động” các hạng

năm 2023.

Để việc lấy ý kiến đảm bảo kịp thời, hiệu quả, đúng quy định, Thường trực

Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Tư pháp (Vụ Thi đua – Khen thưởng)

đề nghị Báo Pháp luật Việt Nam và Cục Công nghệ thông tin đăng tải thông tin

xin ý kiến nhân dân về các trường hợp đề nghị xét, khen thưởng “Huân chương

Lao động” các hạng năm 2023 (có danh sách kèm theo) trong thời gian từ ngày

18/5/2023 đến hết ngày 24/5/2023.

Mọi ý kiến phản hồi đề nghị gửi về Bộ Tư pháp, qua Vụ Thi đua - Khen

thưởng (Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp), địa chỉ:

số 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội, trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ

khi đăng tải thông tin”.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Tịnh (để báo cáo);

- Vụ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: TĐKT.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Phạm Ngọc Phú

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-19T08:56:27+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Phú<phupn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!